
Raaka-aineet:Vesi, voi, vehnäjauho, kananmuna, maitojauhe, sokeri, hiiva, suola, emulgointiaineet E472, E471, E322, entsyymi E1100 juustoraaste

Ingredienser:Vatten, smör, vetemjöl, ägg, mjölkpulver, socker, jäst, salt, emulgeringsmedel E472, E471,E322, entzym E1100, mjukost

Energiaa/Energi
Proteiinia/Protein
Hiilihydraattia/Kolhydrat
Josta sokeria/varar sockerarter
Laktoosia/Laktos 
Rasvaa/Fett
Kuitua/Kostfibrer
Natriumia/Natrium

22,12 g

10,74 g
34,95 g
0,27 g
0,06 g
1,88 g

Ravintosisältö/Näringsinnehåll per 100 g per kpl/stycke

10,42 g
33,90 g
0,26 g
0,05 g

21,45 g
1,82 g

2020 JUUSTOSARVI

97 g annos  sisältää/portion  innehåller
Tyydyttynyttäkcal Sokeria Rasvaa Natriumia

0,6 g373 0,3 g 21,5 g 12,4 g
31 %19 % 0 % 62 % 0 %

Proteiinia Hiilihydraatit Kuitua
10,4 g 33,9 g 1,8 g
21 % 13 % 7 %

% viitteellisestä päiväsaannista (GDA)% av vägledande dagligt intag (GDA)
Perustana aikuisen 2000 kcal ruokavalioBaserar sig på 2000 kcal diet för en vuxen

Socker Fett Mättat Natrium

Protein Kolhydrat Kostfibrer

1611 kJ 1562 kJ
385 kcal 373 kcal

0,63 g 0,61 g


